کناره‌گیری پرویز فتاح از هیئت امنای کمیته امداد

گروه سیاست: رهبر انقلاب با کناره‌گیری پرویز فتاح از عضویت در هیئت امنای کمیته امداد حضرت امام(ره) موافقت فرمودند. در نامه دفتر مقام معظم رهبری که در تاریخ سه‌ شهریور به امضای حجت‌الاسلام محمدی گلپایگانی...

صفحه ۳

شنبه ۶ شهریور ۱۴۰۰ ۱۹ محرم ۱۴۴۳ ۲۸ آگوست ۲۰۲۱

تترها

وزیر کشور جدید تصمیم می‌گیرد

ماجرای حکم‌زاکانی تن‌دادن به ضابطه یا رابطه؟!

صفحه ۲

سکاندار اقتصاد و بودجه حلقه دانشگاه امام صادق

صفحه ۵

مرگ‌بارترین روز کابل با ۱۲ انفجار تروریستی رقم خورد

عواقب خونین یک تصمیم عجولانه

صفحه ۸

احمد شیرزاد در گفت‌وگو با «شرق» مطرح کرد